
     Zarządzenie Nr 99/2021 

 Prezydenta Miasta Ostrołęki 

     z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie określenia formy przekazywania sprawozdań budżetowych oraz sprawozdań  

w zakresie operacji finansowych przez jednostki organizacyjne Miasta Ostrołęki oraz 

jednostki obsługujące 

Na podstawie § 12 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 

2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1564) oraz  

§ 9 ust. 9 Rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia  

17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych w zakresie 

operacji finansowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 2396) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Kierownicy jednostek organizacyjnych i kierownicy jednostek obsługujących przekazują 

do Prezydenta Miasta Ostrołęki sprawozdania budżetowe oraz sprawozdania w zakresie 

operacji finansowych w postaci elektronicznej, opatrzone kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym/podpisem zaufanym/podpisem osobistym lub w formie dokumentu 

papierowego. 

2. Dane ze sprawozdań przekazywanych w formie elektronicznej powinny być zgodne  

z danymi wykazywanymi w tych sprawozdaniach w formie dokumentu. 

3. Sprawozdania w formie dokumentu powinny być dostarczone do Urzędu Miasta  

Ostrołęki w terminach określonych Rozporządzeniem Ministra Rozwoju i Finansów  

z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2020 r. poz. 

1564)  oraz Rozporządzeniem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 

17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań jednostek sektora finansów publicznych  

w zakresie operacji finansowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 2396). 

4. Sprawozdania w formie elektronicznej przy zastosowaniu obowiązujących formularzy 

sprawozdań mogą być przekazywane z wykorzystaniem aplikacji wskazanych przez 

Ministerstwo Finansów, tj. SJO BeSTi@ lub pliku xml na adres poczty elektronicznej 

Urzędu Miasta um@um.ostroleka.pl.  

5. Korekty sprawozdań powinny być przekazywane we właściwej formie niezwłocznie po 

ich sporządzeniu. 



§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek budżetowych, zakładów 

budżetowych oraz  samorządowych instytucji kultury. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie po raz pierwszy do 

sprawozdań sporządzanych za okresy sprawozdawcze roku 2021.  

 

 

           PREZYDENT MIASTA  

                                Łukasz Kulik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


